「しがく」体験会員制度終了について

平成28年9月1日

株式会社キャリアコンサルティング(所在地:東京都千代田区神田神保町、代表取締役社長:室舘 勲)が運営するリーダ
ーシップの基礎教育機関「しがく」の体験会員制度は2016年9月30日をもって新規受付を終了したします。

平成25年7月よりサービスを開始した、リーダーシップを身につける「しがく」では、より多くの皆さまにご利用いただく
ためにと、3ヶ月間月会費無料の体験会員制度を設けていました。サービス開始3年が経過し、おかげさまで現在は
1,000名近い会員が在籍しています。3年の間にサービスを見直し、随時リニューアルすることで、より良い教育カリキュ
ラムが確立できました。ひとえに体験会員でご入会してくださった方々のおかげです。ありがとうございます。

今後はサービスに制限があった体験会員ではなく、ほぼすべてのサービスを受けられる「しがくAプラン」からのご入会
となります。今後もより良い教育環境を作って参りますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。

各位

東京都千代田区神田神保町3丁目19番1号
株式会社キャリアコンサルティング

代表取締役社長　室舘 勲

【体験会員新規受付終了日】
2016年9月30日

【体験会員制度終了日】
2016年11月30日

■会社概要
社名　 株式会社キャリアコンサルティング
URL http://www.c-consul.co.jp/
所在地 東京都千代田区神田神保町三丁目19番1号 九段インテリジェントビル
設立　 2003年12月18 日
資本金　 2,300万円
代表者　 代表取締役社長　室舘 勲
事業内容　 教育事業
  人材派遣事業 厚生労働大臣許可番号：派13-300003
  有料職業紹介事業　厚生労働大臣許可番号：13-ユ-300003
  セールスプロモーション事業
  美容・健康事業

■本リリースに関するお問い合わせ
株式会社キャリアコンサルティング
社長室広報課　綿引・岩尾
Tel: 03-5214-6380
E-mail: info@c-consul.co.jp

■関連URL
リーダーシップの基礎を身につける「しがく」
http://shigaku.cc/